
                                                                       Форми во рамнината                                             27.09.2013     

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница                                                                                                                           
 

 

  1. Обој ги формите според барањата! 
 

 
 

  2. Нацртај фигури во множествата според барањето! 

 

 

                     
 

 

  3. Доврши ги низите! 

 
 

                                  
 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

- сина 

 

 

- црвена 

 

- жолта 

 

- зелена 
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  4. Пополни ја табелата (обој)! 

 

    
 

 

 

   5. Формирај множества според барањата! 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Име и презиме 

__________________________________ 

 

 

          
 

 
         

 

 
         

 

 
         

 


